V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 07/2025 – EEMTI ADAUTO BEZERRA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

 O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ADAUTO BEZERRA INEP: 23164050 no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 007/2025, torna público o
Resultado da PRIMEIRA ETAPA  da seleção para carência da disciplina e SOCIOLOGIA:

 CANDIDATOS NOTA DO PLANO
DE AULA

NOTA DA
APRESENTAÇÃ

O DO PLANO
DE AULA

NOTA DA
PRIMEIRA

ETAPA

 CICERA SILVANA NOGUEIRA DOS
SANTOS

14 22 38

Jardim, 29 de SETEMBRO de 2025

ASSINATURA DO DIRETOR ESCOLAR

EEMTI Governador Adauto Bezerra
Avenida Wilson Roriz, Nº 1334, CEP 63290-000, Jardim/CE CNPJ:

07.954.514/0588-08 FONE:(88) 3555- 1177
E-MAIL: adautojardim@escola.ce.gov.br

mailto:adautojardim@escola.ce.gov.br

		2025-09-29T15:32:06-0300